
Jezu Krishti sjell paqe dhe gëzim (2 Nefi 21:6–9; 22).
Pasi Jezu Krishti të vijë përsëri, toka do të jetë një vend paqeje dhe gëzimi.  

Ngjyrose figurën e ujkut dhe të qengjit dhe vizato figura të kafshëve të tjera 
që përmenden te 2 Nefi 21:6–9 duke jetuar në paqe së bashku.


